令和２年４月９日

保護者各位

香川県立高松高等学校

   校 長 出 射 隆 文

新型コロナウイルスへの対応に伴う臨時休業ついて（ご連絡）

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力

をたまわり有難うございます。

さて、４月７日に発令されました、新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言を受けて

県対策本部が開かれ、教育委員会より臨時休業に関する指示が出されました。

つきましては、生徒ならびに保護者の皆さまにおかれましては、突然ではありますが、

ご理解、ご協力いただきますようお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しており、新たな対応が

ありましたら再度ご連絡いたします。

記

１ ４月１３日（月）から４月２４日（金）までは臨時休業とし、登校日は設けません。

２ ４月９日（木）から４月２６日（日）までは、部活動は自粛することとします。

３ ４月９日（木）、４月１０日（金）は、年度当初におこなわなければならない諸行事

やＨＲ、臨時休業中の諸注意等を行うための登校とします。